



Dagordning for IAKM styrelsemøte

Dato: 2021-10-04 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

For deltager:

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

Til stede: Eva, Anna-Lena, Erling, Stine, Magna og Mona

Ikke til stede: Irene

1.Mødet åbnes	1. Mona skriver referat og Erling leder møtet
2.Godkännande av dagordning	2. Godkjennes
3. Godkännande av förra styrelsens protokoll	3. Godkjennes
4. Informationspunkter 4.1 Uppföljning förra styrelsemöte Magna och Stine utreder ett samarbete mellan Iakm DK och Iakm FO. Stine är beredd att ta på sig ansvar som Teams koordinator för Iakm org. Kontakter Mai-Britt i frågan. Förslag till samarbetsmöte mellan nationella föreningarna i någon av dagarna 14-16 januari i Forshaga.. 4.2 Nytt från lokalföreningarna <ul style="list-style-type: none">● Norge● Danmark● Sverige●	4. 4.1 Iakm DK er positive til et samarbeid med Iakm FO. Mulig Stine kan være med og støtte Iakm FO. Stine er også inne som veileder på Færøyene. Stine foreslår også at Mai-Britt kan være med og støtte i en periode. Magna vil ta dette opp med Iakm FO og melder tilbake til Stine. Stine avtaler med Mai-Britt for å få opplæring i TEAMS. Samarbeidsmøte; Iakm NO er positive til samarbeidsmøtet i januar. Sverige arrangerer og inviterer de andre land til Forshaga. 4.2 Norge: styremøte: veilederutdanning i Oslo har kun 2 samlinger igjen og eksaminasjon i desember. Visjons og fagseminar 2. Desember. Samme helg som eksaminasjonen. Danmark: evaluering av Webinar som ble holdt – før sommeren. Det var veldig positivt og fikk med flere som ikke hadde hørt om Karlstadmodellen tidligere og ønsker å få til et nytt. 2 dagers kurs som skulle vært er avlyst. Det blir sommerskole sommeren 2022. Veilederutdanningen er igang. 6 modul er igang nå. Deilig å møtes fysisk igjen. Sverige: Arbeidsgruppene er positive til å bidra på visjonsseminaret i Forshaga. Leter etter et forlag som vil gi ut lesepakken - (Hugo)
5. Diskussionspunkter Inför konferensen 2022. Se bilaga	5. Konferansen i Roskilde: 22.-23. April 2022 Styret – har ansvar for videre bearbeiding av programmet. Förslag til tema fra styremøtet i Norge: Praksisnære fortellinger. Karlstadmodellen inn i skolen. Erfaringer med lesepakken. Stine: tenker at historier fra skolen er viktig. Det er flere veiledere, ansatte og aktive foreldre på Ellebekk skole i Danmark. Mulig de kan bidra? Det er mye kamp fra foreldrens side mot kommunene. Tidlig språktrening og lesepakken er forslag som er bra. Tenker at det er viktig å nå ut til nye som ikke kjenner Karlstadmodellen fra før. Positiv til at det knyttes mot lesepakken og lese/skriveopplæringen.

[Skriv här]



Dagordning för IAKM styrelsemöte

Dato: 2021-10-04 kl.20.00-21.00 (GMT+2)

For deltager:

Teams IAKM org-styrelse

Trykk på kalender og bli med i møtet

	<p>Magna hører om det er noen på Færøyene som kan bidra? Skolen i Forshaga – kan de bidra?</p> <p>Mias reise om egen røst og egen språkreise, fra Norge. Casper – sønn til Lisa kunne også muligens fortelle noe om sin egen reise. Stina kan spørre.</p> <p>Sverige: Malin og Jeanett kan kanskje også fortelle. Er det mulig å få representert både Sverige, Danmark og Norge?</p> <p>Markedsføring: invitere inn flere skoler dersom vi får et spennende tema for skolene. Down syndrom danmark og om skolene i danmark har et faglig nettverk. Pedagogene har også et faglig nettverk. Facebook. Matcen forlag. Presseskriv må være tidlig ute. Stine ber styret i danmark sender ut datoene for konferansen, før jul.</p>
6 .Beslutspunkter	<ul style="list-style-type: none">• Stine avtaler en dato med Mai-Britt om opplæring i teams.• Magda tar opp med styret i Iakm FO om de ønsker at Stine går inn og støtter styret. De vil da evt. ha et ekstraordinært styremøte.• Stine tar kontakt med arbeidsgruppen vedrørende markedsføring og sender tilbake forslag til invitasjon til konferansen før styremøtet vårt i desember.• Hvem som tar kontakt med de ulike forslagene:• Erling tar kontakt med Mia• Stina tar kontakt med Ellebekk skolen og lesepakkene og spør Linda og Lisa om de kan bidra.• Mulig Irene kan ta kontakt med skolen i Forshaga?
7. Övriga frågor	Ingen øvrige spørsmål.

[Skriv här]